
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Instytutu Socjologu 
ul Krakowska 71-79 71-017 Szczecin 

teł. 91 444 3239 UCHWAŁA NR 10/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania wniosku o przyznanie nagrody Rektora US za osiągnięcia 

organizacyjne I stopnia dla dra Alberta Terelaka

Na podstawie § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 

kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania 

nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim (z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii pozytywnie opiniuje wniosek o przyznanie nagrody Rektora 
US I stopnia za osiągnięcia organizacyjne dla dra Alberta Terelaka za pracę organizacyjną w 
poprzednim roku akademickim, przyczyniającą się do poprawy procesu i efektów kształcenia, 
oraz za dbałość o monitorowanie wdrażania nowatorskich programów kształcenia.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY NAUKOWEJ 
instytutu Socjologii 

Uniwersytetu Szczecińskiego

ar bab. Agnieszka Kolodziej-mrnaś, prof. US


